ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.04.2022                                                                 № 8/112

пгт Пижанка

О внесении изменений в Положение о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Пижанского муниципального

округа

В соответствии с Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской

области», Уставом муниципального образования Пижанский муниципальный

округ Кировской области, Дума Пижанского муниципального округа Кировской

области РЕШИЛА:

Внести в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Пижанского муниципального округа, утвержденное решением Думы

Пижанского муниципального округа Кировской области от 29.12.2021 № 6/74,

следующие изменения:

      1. В части 2 Положения пункт 2.3 изложить в следующей редакции

«Численный состав муниципальной комиссии - 17 человек»;

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района для

проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать  настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа

Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Думы Пижанского

муниципального округа                                             В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа                                             А.Н. Васенин

http://docs.cntd.ru/document/499055390
http://docs.cntd.ru/document/499055390